

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu, Horní nám. 20, Olomouc

Objekt:

**04 - Elektorinstalace**

KSO:

Místo: k. ú. Olomouc - město, parc. č. 371

CC-CZ:

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

SNO a.s., Školní 2a, 77141 Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GECON MORAVIA s.r.o.

IČ:

09294732

DIČ:

CZ09294732

Projektant:

Ing. Pavel Malínek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**635 333,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	635 333,46	15,00%	95 300,02

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**730 633,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu, Horní nám. 20, Olomouc

Objekt:

**04 - Elektorinstalace**

Místo: k. ú. Olomouc - město, parc. č. 371

Datum: 07.02.2023

Zadavatel: SNO a.s., Školní 2a, 77141 Olomouc

Projektant: Ing. Pavel Malínek

Uchazeč: GECON MORAVIA s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**635 333,46**

PSV - Práce a dodávky PSV

635 333,46

741 - Elektroinstalace - silnoproud

436 009,37

E2 - Materiál

95 030,74

E3 - Ostatní

104 293,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu, Horní nám. 20, Olomouc

Objekt:

**04 - Elektorinstalace**

Místo: k. ú. Olomouc - město, parc. č. 371

Datum: 07.02.2023

Zadavatel: SNO a.s., Školní 2a, 77141 Olomouc

Projektant: Ing. Pavel Malínek

Uchazeč: GECON MORAVIA s.r.o.

Zpracovatel: Zeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**635 333,46**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**635 333,46**

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

**436 009,37**

1	K	Pol1	vyhledání stáv. Krabic a kabelů, propojení, vyzkoušení	hod	21,000	508,50	10 678,50	vlastní
2	K	Pol2	demontáže	hod	10,000	395,50	3 955,00	vlastní
3	K	Pol3	potrubní ventilátor vents tt 100	ks	4,000	1 864,50	7 458,00	vlastní
4	K	Pol4	nespecifikované práce	hod	28,000	508,50	14 238,00	vlastní
5	K	Pol5	Flexi potrubí hliníkové ALU 100 mm	m	30,000	288,15	8 644,50	vlastní
6	K	Pol6	větrací mřížka nerez s přírubou a klapkou DN10mm	ks	4,000	740,15	2 960,60	vlastní
7	K	Pol7	ventilační mřížka plast. 100mm	ks	4,000	514,15	2 056,60	vlastní
8	K	Pol8	drobný nespecifikovaný montážní materiál VZT	ks	1,000	4 011,50	4 011,50	vlastní
9	K	74111-2061	Krabice KP 68 přístrojová	KS	120,000	84,75	10 170,00	vlastní
10	K	74111-2101	Krabice KR68	KS	210,000	84,75	17 797,50	vlastní
11	K	74111-2103	Krabice KR 97/5	KS	56,000	141,25	7 910,00	vlastní
12	K	74112-0001	H07V-K 4 zž (CYA)	m	60,000	62,15	3 729,00	vlastní
13	K	74112-0001.1	H07V-K 6 zž (CYA)	M	75,000	65,54	4 915,50	vlastní
14	K	74112-0501	H05RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG)	M	21,000	96,05	2 017,05	vlastní
15	K	74112-2011	CYKY 2Ax1,5	M	120,000	50,85	6 102,00	vlastní
16	K	74112-2015	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	210,000	62,15	13 051,50	vlastní
17	K	74112-2015.1	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	850,000	62,15	52 827,50	vlastní
18	K	74112-2016	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	M	950,000	68,93	65 483,50	vlastní
19	K	74112-2024	CYKY 4J10 (4Bx10)	M	50,000	186,45	9 322,50	vlastní
20	K	74112-2031	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	60,000	163,85	9 831,00	vlastní
21	K	74113-0001	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	15,000	19,21	288,15	vlastní

P

*Poznámka k položce:  
včetně označení a zapojení*

22	K	74113-0144	ukončení šňůry 5x2,5 se zapojením	ks	3,000	28,25	84,75	vlastní
23	K	74113-2132	ukončení kabelu 4 x 10 smršťovací záklopkou se zapojením	kus	3,000	50,85	152,55	vlastní
24	K	74123-1012	krabice uzemňovací KO100 se svorkovnicí	ks	3,000	401,15	1 203,45	vlastní
25	K	74131-0201	spínač č.1 komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	9,000	446,35	4 017,15	vlastní
26	K	74131-0231	spínač č.5 komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	8,000	446,35	3 570,80	vlastní
27	K	74131-0233	spínač č.6 komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	6,000	446,35	2 678,10	vlastní
28	K	74131-0239	spínač č.7 komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	4,000	446,35	1 785,40	vlastní
29	K	74131-1021	trojpólový spínač (Valena bílá)	ks	3,000	740,15	2 220,45	vlastní
30	K	74131-3002	zásuvka 2P+T komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	9,000	468,95	4 220,55	vlastní
31	K	74131-3044	zásuvka 2x2P+T komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	48,000	502,85	24 136,80	vlastní
32	K	74131-3073	dvozásuvka 2P+T s PO (Valena bílá/pr. Proužek) s přep. ochr. III. st., třídy D (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	7,000	502,85	3 519,95	vlastní
33	K	74131-3082	zásuvka 2P+T komplet IP44 (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	9,000	502,85	4 525,65	vlastní
34	K	74133-0731	časový spínač KEP04w	ks	5,000	890,44	4 452,20	vlastní
35	K	74137-2002	montáž LED svítidel bytových nástěnných	ks	8,000	508,50	4 068,00	vlastní
36	K	74137-2042	montáž LED svítidel bytových stropních	ks	25,000	508,50	12 712,50	vlastní
37	K	74181- 0002	kompletace a vyzkoušení	ks	3,000	73,45	220,35	vlastní
38	K	74181-0001	Výchozí revize elektrické instalace - 1 Byt	celk.	3,000	2 825,00	8 475,00	vlastní

P

*Poznámka k položce:  
600 - 1500*

39	K	74181-3001	měření impedance 1fázového okruhu vedení	ks	33,000	50,85	1 678,05	vlastní
40	K	74181-3002	měření impedance 3fázového okruhu vedení	ks	6,000	84,75	508,50	vlastní
41	K	74211-0001	trubka ohebná PVC průměr 29mm s protah. Drátem	m	55,000	73,45	4 039,75	vlastní
42	K	74211-0001.1	trubka ohebná PVC průměr 23mm s protah. Drátem	m	110,000	70,06	7 706,60	vlastní
43	K	74221-0121	autonomní požární hlásič	ks	3,000	847,50	2 542,50	vlastní
44	K	74242-0121	zásuvka TV+RD+SAT komplet (Valena bílá/pr. Proužek)	ks	7,000	514,15	3 599,05	vlastní
45	K	74121-0003	_Rozvodnice 48-modulů pod omítku IP30 Nedbox	kus	3,000	2 915,40	8 746,20	vlastní
46	K	74123-1001	Svorka VIKING 37161 4mm řadová šedá	KS	90,000	28,25	2 542,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	74123-1002	Svorka VIKING 37164 16mm řadová šedá	KS	18,000	39,55	711,90	vlastní
48	K	74123-1014	svorkovnice PE	ks	3,000	62,15	186,45	vlastní
49	K	74123-1014.1	svorkovnice N	ks	3,000	62,15	186,45	vlastní
50	K	74124-0022	Popisný štítek k řadové svorce	ks	108,000	39,55	4 271,40	vlastní
51	K	74132-0101	Jistič PL7-B 16/1	kus	9,000	401,15	3 610,35	vlastní
52	K	74132-0161	Jistič PL7-B16/3	kus	3,000	966,15	2 898,45	vlastní
53	K	74132-0171	Hlavní vypínač 32A 3P	ks	3,000	1 014,74	3 044,22	vlastní
54	K	74132-1001	Proudový chránič s jističem 16A PFL7-16/1N/B/003	kus	21,000	898,35	18 865,35	vlastní
55	K	74132-1001.1	Proudový chránič s jističem 10A PFL7-10/1N/B/003	ks	6,000	898,35	5 390,10	vlastní
56	K	74132-2021	FLP-B+C MAXI V/4 Svodič bleskových proudů a přepětí	kus	3,000	5 367,50	16 102,50	vlastní
57	K	Pol1	vyhledání stáv. Krabic a kabelů, propojení, vyzkoušení	hod	6,000	508,50	3 051,00	vlastní
58	K	Pol4	nespecifikované práce	hod	8,000	508,50	4 068,00	vlastní
59	K	Pol2	demontáže	hod	7,000	395,50	2 768,50	vlastní

D	E2	Materiál					95 030,74	
60	M	741 31- 0012	Velkoplošné tlačítko s doutnavkou, komplet, Tango	ks	1,000	209,05	209,05	vlastní
61	M	741 37- 2021	N - přisazené nouzové s piktogr. LED 3W , IP41, 1hod	ks	18,000	1 862,24	33 520,32	vlastní
62	M	741 37-2021	A – svít. přisazené LED 2800/840, 1x18W, IP54	ks	1,000	1 058,81	1 058,81	vlastní
63	M	741 81- 3001	měření impedance 1fáz. Obvodu	ks	3,000	50,85	152,55	vlastní
64	M	741 81- 3021	celková prohlídka el. rozvodu a zařízení	ks	1,000	2 825,00	2 825,00	vlastní
65	M	74111-2061	Krabice KP 68 přístrojová	KS	1,000	11,30	11,30	vlastní
66	M	74111-2101	Krabice KO68	KS	12,000	11,30	135,60	vlastní
67	M	74111-2101.1	Krabice KR68	KS	18,000	73,45	1 322,10	vlastní
68	M	74112-0003	H07V-K 10 zž (CYA)	M	30,000	42,94	1 288,20	vlastní
69	M	74112-2015	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	200,000	24,86	4 972,00	vlastní
70	M	74112-2025	CYKY 4J16 (4Bx16)	M	46,000	223,74	10 292,04	vlastní
71	M	74113-2103	ukončení kabelu do 3x4 smršťovací záklopkou se zapojením	kus	1,000	28,25	28,25	vlastní
72	M	74113-2133	ukončení kabelu 4 x 16 smršťovací záklopkou se zapojením	kus	2,000	39,55	79,10	vlastní
73	M	74123-1011	svorkovnice stoupací 4x25mm2	ks	1,000	361,60	361,60	vlastní
74	M	74219-0004	požárně těsnící materiál do prostupu	ks	5,000	841,85	4 209,25	vlastní
75	M	Pol9	Rozvodnicová dvířka, typ SP EI 30 DP1 kouřotěsná	ks	1,000	4 395,70	4 395,70	vlastní
76	M	74113-2133	ukončení kabelu 4 x 16 smršťovací záklopkou se zapojením	kus	2,000	39,55	79,10	vlastní
77	M	74121-0001	Rozvodnice 24-modulů pod omítku IP30	ks	1,000	1 137,91	1 137,91	vlastní
78	M	74123-1001	Svorka VIKING 37161 4mm řadová šedá	KS	8,000	24,86	198,88	vlastní
79	M	74123-1014	svorkovnice N	ks	1,000	36,16	36,16	vlastní
80	M	74123-1014.1	svorkovnice PE	ks	1,000	36,16	36,16	vlastní
81	M	74132-0101	Jistič 6B/1 PL7	KS	4,000	188,71	754,84	vlastní
82	M	74132-0101.1	Jistič PL7-B 10/1	ks	4,000	163,85	655,40	vlastní
83	M	74132-0161	Jistič 25B/3 PL7	KS	1,000	622,63	622,63	vlastní
84	M	Pol10	Rozvodnicová dvířka, typ SP EI 30 DP1 kouřotěsná	ks	1,000	4 395,70	4 395,70	vlastní
85	M	74113-2133	ukončení kabelu 4 x 16 smršťovací záklopkou se zapojením	kus	4,000	39,55	158,20	vlastní
86	M	74121-0211	NER 213 0+4, místo pro 4xET	ks	1,000	20 170,50	20 170,50	vlastní
87	M	74132-0161.1	Jistič 25A, PL7-25/3/B (10kA)	ks	3,000	622,63	1 867,89	vlastní
88	M	74199-0041	výstražná tabulka	ks	2,000	28,25	56,50	vlastní

D	E3	Ostatní					104 293,35	
89	K	74211-0001.2	trubka ohebná PVC průměr 26mm	m	210,000	73,45	15 424,50	vlastní
90	K	74212-1001	koax. kabel	m	210,000	50,85	10 678,50	vlastní
91	K	61212-5101	vyplnění spár maltou	m2	75,000	316,40	23 730,00	vlastní
92	K	61232-5111	hladká omítka do 150mm	m2	75,000	169,50	12 712,50	vlastní
93	K	97103-5131	bourání otvor. Zdi cihl. TI. Do 150mm	ks	15,000	50,85	762,75	vlastní
94	K	97103-5141	bourání otvor. Zdi cihl. TI. Do 300mm	ks	5,000	73,45	367,25	vlastní
95	K	97103-5151	bourání otvor. Zdi cihl. TI. 300-450mm	ks	4,000	84,75	339,00	vlastní
96	K	97303-1616	vysekání kapes ve zdivu 100x100x50	ks	386,000	50,85	19 628,10	vlastní
97	K	97403-1132	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky Do 5cm, š.do 5cm	m	400,000	39,55	15 820,00	vlastní
98	K	97403-1133	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 10 cm	m	95,000	50,85	4 830,75	vlastní